

# הודעת פרטיות כללית

עדכון אחרון: 30 ביוני 2023

הודעת פרטיות זו מתייחסת לאופן שבו תאגיד RTX וחברות הבת והשותפות שלה, עשויות לאסוף ולעבד מידע אישי ממך, כאדם פרטי, בנפרד ולבד מאתרי האינטרנט והיישומים הניידים שלה. הודעת הפרטיות עבור כל אתר של RTX נמצאת באתר הספציפי הזה. לגבי מועמדות למשרות בדוק ב [הודעת הפרטיות שלנו למועמדים למשרות](#). עובדים צריכים לעיין ב [הודעת הפרטיות לעובדים של RTX](#).

RTX מקיימת אינטראקציה עם אנשים במגוון דרכים: משתמשי קצה של המוצרים שלנו, עובדים של הלקוחות והספקים העסקיים שלנו ואחרים בקהילות שלנו. כדי לאפשר אינטראקציות אלו, ייתכן ש RTX-תצטרך לאסוף ולעבד מידע אישי RTX. הטמיעה אמצעים טכניים, מנהליים ופיזיים כדי להגן על כל מידע אישי שאנו עשויים לאסוף. מכיוון שהודעה זו נועדה לכסות מגוון מצבים, ייתכן שחלק מהמידע בהודעה זו לא יחול עליך. לדוגמה, אם אין לך אחריות עם חברת RTX, RTX לא תאסוף ממך מידע על אחריות. כמו כן, RTX עומדת בדרישות החוק החלות ונמנעת מאיסוף או שימוש במידע אישי במיקום האסור על פי החוק החל.

RTX מגדירה מידע אישי כנתונים שקשורים לאדם מזוהה או שניתן לזהותו.

## איזה מידע אישי עשויה RTX לאסוף?

המידע האישי ש-RTX אוספת כפוף לדרישות החוק החלות. מכיוון שהודעה זו מכסה מגוון רחב של מצבים, עשויים להיות רכיבי נתונים המופיעים כאן שאינם חלים על המצב הספציפי שלך. אנא צור קשר עם RTX כמתואר בסעיף "כיצד ליצור קשר עם RTX" למטה אם יש לך שאלות כלשהן.

אחרים*	צרכנים ומשתמשי קצה במוצרים מסוימים של RTX	בעלי מניות	מבקרים ואנשים המורשים להשתמש במערכות של RTX	כוח אדם של ספקים, נותני שירות ולקוחות עסקיים	עבודה במיקור חוץ	סוג של מידע אישי
X	X	X	X	X	X	שם, כולל שם נתון, שם משפחה, שם אמצעי, כל סיומת (כגון ג'וניור או סניור), והצדעה (כגון מר או גברת)
X				X	X	מידע זיהוי בסיסי, כגון תאריך לידה ומין
X						לתלויים, קשר למחזיק הפוליסה
				X	X	פרטי קשר לשעת חירום
			X	X	X	מידע ליצירת קשר בעבודה, כולל מספר טלפון, מספר פקסימיליה, כתובת דוא"ל, מספר איתורן, כתובת דואר ומיקום העבודה
X	X				X	כתובת בית, כתובת דוא"ל אישי ומספר טלפון ביתי, כולל מספר טלפון נייד אישי
		X				ספקה כתובת למשלוח, בין אם בבית, בעבודה או שניהם
X				X	X	ניסיון בעבודה, השכלה והיסטוריית עבודה, קטגוריות מיומנויות כולל כישורי שפה, רישיונות, הסמכות, הרשאה לבצע עבודה מסוימת או חברות והשתתפות באיגודי סחר או ארגונים מקצועיים

X			X	X	X	מידע על תפקידו של אדם, כולל שם התפקיד, המחלקה, פונקציית התפקיד ומרכז עלויות
X			X	X	X	מידע על המעסיק של אדם פרטי, כולל שמות החברה, מיקומי החברה, כתובות החברה ומדינת התאגיד
			X	X	X	שם המפקח ו/או העוזר
				X	X	מידע על הדרכה, פיתוח ו/או סקירת ביצועים
X	X		X	X	X	מידע ויומני מחשב, רשת ותקשורת של RTX המכסים את השימוש בטלפונים של החברה, מחשבים, תקשורת אלקטרונית (כגון דואר אלקטרוני ויומנים אלקטרוניים), וטכנולוגיות מידע ותקשורת אחרות, כולל אך לא רק זיהוי שם משתמש/כניסה, סיסמאות, תשובות לשאלות אבטחה ומידע אחר הנדרש כדי לגשת ליישומים, רשתות, מערכות ושירותים של RTX וכן מידע שאתה מאחסן, שולח, מעלה או מקבל באמצעות הרשתות והמערכות של RTX
					X	מטלות עבודה ומוצר עבודה שעשויים לכלול קשר אליך, כגון, אך לא רק, מסמכים וקבצים שבהם אתה מזוהה כמחבר ומשימות שהוקצו לך
					X	מידע על שירות צבאי בהתאם לדרישות החוק החל
X			X	X	X	מידע על איכות הסביבה, בריאות ובטיחות
				X	X	הסכמים, תוכניות ופעילויות בהן משתתף האדם
X	X			X	X	מידע הקשור לתשלום וחשבוניות, לרבות מספרי זיהוי ממשלתיים ומספרי חשבון בנק
	X	X	X	X	X	העדפות שפה ותקשורת
	X			X	X	מידע שנאסף באמצעות סקר או קידום מרצון או באמצעות שימוש במוצר
X			X	X	X	תיעוד של כל תקרית המתרחשת בזמן שהייה בשטח של RTX

X				X	X	מידע על נסיעות והוצאות הקשורות למשימות עבודה, כולל מידע על ויזה, פרטי הוצאות וחשבונות תומכים
			X	X	X	מידע שעשוי להיאסף במסגרת משימה, כגון נתוני זמן ונוכחות, מידע על תג, תמונות, אודיו, וידאו, מידע ביומטרי (למשל, טביעת אצבע, סריקת קשתית או זיהוי קולי) או נתוני מיקום גאוגרפי המשמשים לתפקיד מסוים או משימה, אבל איסוף כזה יהיה ידוע, שקוף ובהתאם לחוק החל
			X	X	X	ארץ לידה, אזרחיות (בעבר ובהווה) ומעמד של תושבות קבע, כנדרש על פי החוק החל
					X	בדיקות נדרשות, כגון בדיקה רפואית, בדיקת סמים ו/או מידע על בדיקת רקע כנדרש על פי החוק החל
X			X	X	X	מידע שעשוי להידרש לתקנות תאימות לסחר בינלאומי כדי לאפשר גישה לטכנולוגיות מסוימות או מידע אחר הקשור למשימה מסוימת או לביקור לפי הנדרש על פי החוק החל
X		X	X	X	X	מספרי זיהוי שהונפקו על ידי ממשלות (במלואם או בחלקם), כגון מספר זיהוי מס, מספר זיהוי שהוקצה ל, RTX-מספר ביטוח/ביטוח לאומי, מספר רישיון נהיגה שהונפק על ידי הממשלה, ויזה, דרכון או מספר מסמך אחר
				X		כישורים לשמש כספק, כגון מידע על ניגודי עניינים
			X	X	X	מידע על מבקרים, לרבות זמן, תאריך ומיקום הביקורים, מידע בנוגע לרכב למטרות חניה, ומידע הדרוש לניהול יומני מבקרים וסינון מסורבי ביקור
X				X		רשימת מתנות סמליות שאולי סופקו או התקבלו
			X		X	מידע על מיקום עבור אתרים מסוימים המספקים שירותים מבוססי מיקום, כגון מפות, גישה למדפסות על סמך מיקום או זמינות של חדרי ישיבות סמוכים, אך איסוף שכזה יהיה ידוע ושקוף
	X	X	X	X	X	מידע המסופק כדי להקל על שירות או לבקש סיוע, כגון שימוש במוצר או מידע על בעיה

X						מידע הנדרש לעיבוד תביעה או לאספקת הטבות או שירותים מתבקשים, אשר עשוי לכלול בדיקה רפואית עצמאית, מידע בריאותי, מספרי זיהוי ממשלתיים או מידע אחר
		X				מידע המסופק בהקשר של מימוש זכויות כבעל מניות, כגון נוכחות באסיפות (כולל נתונים שנאספו למטרות אבטחה עבור משתתפי הפגישה והקלטות של אסיפות), מידע על הצבעה ותשלום דיבידנדים
X						כל מידע שאדם בוחר לכלול במסמך המהווה חלק מתביעת ביטוח ו/או הליך משפטי הקשור ל-RTX-

\*אחרים כוללים תלויים ובני משפחה של עובדי RTX, אנשי קשר לשעת חירום, צדדים בתביעות ביטוח ואנשים שיוצרים איתנו קשר בדוא"ל (אך אינם מכוסים באופן אחר על ידי אף אחת מהקטגוריות האחרות)

במדינות המציבות הגנות מיוחדות על מידע אישי מיוחד (כפי שהוגדר על ידי החוק החל), RTX תאסוף, תעבד או תעביר את המידע האישי הרגיש שלך אך ורק בהתאם לדרישות החוק, או בנסיבות שבהן אספקת הנתונים אינה חובה, ברשותך המפורשת.

RTX תאסוף בדרך כלל את המידע האישי ממך: כאשר תספק לנו אותו ישירות; בעת השימוש שלך ביישומים, בטכנולוגיות, ברשתות, במערכות ובשירותים של RTX; ודרך גורמי צד שלישי או העובדים שלנו (כגון טופס רישום אורח). האיסוף שלנו של המידע האישי שלך יהיה בהתאם לחוק החל.

## כיצד עשויה RTX להשתמש במידע האישי שהיא אוספת ?

מטרות *	צרכנים ומשתמשי קצה במוצרים מסוימים של RTX	בעלי מניות	מבקרים ואנשים המורשים להשתמש במערכות של RTX	כוח אדם של ספקים, גותני שירות ולקוחות עסקיים	עבודה במקור חוץ	מטרה
	X		X	X	X	ניהול פעולות עסקיות שוטפות, לרבות עיצוב ופיתוח מוצרים, ניהול מערכת תכנון משאבים ארגוניים (ERP), שליחת חשבוניות וגביית תשלום, מתן תשלום ומתן סחורות ושירותים ללקוחות, שעשויים לכלול שיתוף מידע אישי מוגבל עם לקוחות או שותפים עסקיים אחרים
	X					מתן מוצרים ושירותים מבוקשים, אשר עשויים לכלול שימוש במקום גאוגרפי עבור יישומים מסוימים באופן ידוע ושקוף
					X	ניהול קמפיינים של צדקה
					X	תכנון כוח אדם, לרבות אם זה עשוי להשפיע על התקציב, התכנון והדיווח הפיננסי
X	X	X	X	X	X	תגובה למצבים הכרוכים בסיכון בריאותי או בטיחותי, לרבות מצב חירום
X	X	X	X		X	ניהול תקשורת והודעות
					X	תכנון ואספקת תוכניות ושירותי בריאות ובריאות, לרבות בדיקות סמים ותוכניות בריאות ובריאות

					X	דיווח וניתוחים סטטיסטיים, כולל מספר עובדים של ארגונים גלובליים, נתונים דמוגרפיים ודיווחים הנדרשים על פי החוק החל
		X	X	X	X	ניהול בטיחות פיזית, כולל בקרות גישה ואבטחה, גישה למתקנים ובטיחות בהם ומוכנות לאסונות
X	X	X	X	X	X	ניהול, תחזוקה ואבטחת מערכות טכנולוגיית מידע ("IT"), כגון רשתות מחשבים, דואר אלקטרוני, גישה לאינטרנט, מערכות תכנון משאבים ארגוניים ("ERP") וזרימות עבודה, כולל <ul style="list-style-type: none"> <li>○ בקרות גישה ואבטחה למחשבים ומערכות אחרות</li> <li>○ אינטרנט, אינטראנט, דואר אלקטרוני, מדיה חברתית וגישה אחרת למערכת אלקטרונית</li> <li>○ סריקה וניתוח של וירוסים, חדירות ואיומים פנימיים</li> <li>○ יצירה וניתוח של יומנים למטרות אבטחה ועזרה</li> <li>○ מתן תמיכה ללקוחות ופעילויות תחזוקת מערכת</li> <li>○ גיבוי ושחזור נתונים ומתן שירותי התאוששות מאסון</li> </ul>
			X	X	X	פיקוח על מעקב מיקומים, משך זמן וטלמטיקה אחרת של נכסים ויישומים מסוימים של RTX לניהול שירותים מסופקים, אבטחה, בטיחות ויעילות
	X		X	X	X	הבטחת עמידה בבקורות יבוא, ייצוא ובקורות סחר בינלאומיות אחרות, לרבות ניהול רישומים והרשאות, קביעת גישה לטכנולוגיות ו/או סחורות מבוקרות, וסריקה לאיתור מדינות או צדדים מוגבלים
X	X	X	X	X	X	מענה לשאלות או חששות שהוגשו לתוכנית נציב הציבור של RTX (בדרך כלל המשמעות היא שימוש בנתונים של האדם ששלח את השאלה או החשש להשיב בחזרה)
X		X	X	X	X	ביצוע ביקורות ובדיקות תאימות כדי להבטיח עמידה במדיניות, ברגולציה ובחוק החלים
X	X	X	X	X	X	ביצוע וניהול חקירות פנימיות וחיזונית, לרבות סקירות משפטיות, אתיקה ותאימות גלובליים, תאימות סחר בינלאומי וכל גילוי הנגזר מכך לסוכנויות ממשלתיות
X	X	X	X	X	X	הערכה ודיווח על ניגודי עניינים
X	X		X	X	X	טיפול בנושאי סביבה, בריאות ובטיחות, לרבות תביעות פגיעה ונזק
X	X		X	X	X	הערכה וניהול סוגים שונים של תביעות ביטוח

X	X	X	X	X	X	העמדה לדין והגנה על תביעות בליטיגציה, בוררות, הליכים מינהליים או רגולטוריים, לרבות אך לא רק פעילות לפני מחלוקת, איסוף ראיות, גילוי, החזקות משפטיות ומאמצי גילוי אלקטרוני
X	X	X	X	X	X	מענה לפניות רשויות אכיפת החוק ופניות ממשלתיות אחרות
				X	X	הגנה על זכויות קניין רוחני, לרבות אך לא רק הגשת פטנטים
	X	X	X	X	X	תכנון עסקי, לרבות תכנון או ביצוע מיזוגים, רכישות ומכירה
		X			X	הנחיית פעילויות ניהול משקיעים
				X		תיעוד השתתפות בארגונים מקצועיים ומתן או קבלת מתנות עסקיות ואירוח
	X		X	X	X	ניהול שיווק, חוזים, מיזמים משותפים ומאמצים עסקיים אחרים, לרבות עיבוד חשבוניות ותשלומים ללא הגבלה, ניהול פרויקטים וסקרי לקוחות וכן קידומים
	X			X		עיצוב, מכירה, ייצור ושיפור מוצרים
	X			X		מתן שירות לקוחות ותמיכה
			X	X		הדרכה והסמכה של צוות לקוחות, ספקים ונותני שירות
			X	X		ביצוע בדיקת נאותות של ספקים ונותני שירות, כולל הערכות סיכונים
			X	X		פיתוח וניהול תקציב ותכנון ודיווח פיננסי
X						מתן הטבות ושירותים לפי דרישה של כל אחד מהעובדים או של מוטב או אדם התלוי בו
	X		X	X	X	הבטחת ציות לחוקים החלים, התקנות ומדיניות RTX בנוגע למתנות עסקיות ומימון נסיעות לגורמי צד שלישי
		X				מילוי חובות הנדרשות מחברות ציבוריות, כגון קיום אסיפה שנתית (כולל אבטחה באסיפות כאלו) וניהול רשימת בעלי מניות
X	X	X	X	X	X	כנדרש או מאושר במפורש על פי החוק או הרגולציה החלים



למעט כאשר נעשה בו שימוש לתמיכה בחוזה איתך או למילוי התחייבות משפטית, השימוש שלנו במידע האישי שלך יהיה רק עבור אינטרסים עסקיים לגיטימיים כמפורט לעיל.

## עם מי עשויה RTX לחלוק את המידע שהיא אוספת?

RTX עשויה לספק גישה למידע אישי או לשתף איתו לפי הצורך עם גורמי צד שלישי, כגון ספקי שירות, יועצים וקבלנים מהימנים שמוענקת להם גישה למתקנים או למערכות של RTX, ועם סוכנויות ממשלתיות ואחרים בהתאם לנדרש על פי חוק. RTX תשתף את המידע האישי שלך מחוץ לקבוצת החברות של RTX רק במקרים הבאים:

- ספקי השירותים ש-RTX שכרה על מנת לבצע שירותים בשמנו RTX. תשתף את המידע האישי שלך רק עם ספקי שירות למטרות המפורטות לעיל. הקטגוריות של ספקי שירות שאיתם RTX עשויה לשתף את המידע האישי שלך כוללות (ורק כאשר הן חלות): קבלנים המסייעים במשימה רלוונטית; ספקי סינון צדדים מסורבים; ספקי טכנולוגיה דיגיטלית במיקור חוץ; וספקי שירות המציעים תוכנה כשירות. RTX תשתף את המידע האישי שלך רק עם ספקי שירות ש-RTX הגבילה אותם בחוזה מהשימוש או חשיפה של המידע שלך אלא לפי הצורך לביצוע שירותים בשמנו או כדי לציית לדרישות החוק;
- ציות למחויבויות החוק, לרבות בין היתר ציות למחויבויות של מיסוי ורגולציה, שיתוף נתונים עם איגודי עבודה/סחר ומועצות עובדים ומענה להליכים משפטיים או בקשת משפטית לגיטימית מרשויות לאכיפת החוק או רגולטורים ממשלתיים אחרים
- חקירת הפרות חשודות או ממשיות של מדיניות, אתיקה או ציות או פעילות לא חוקית;
- מניעת נזק פיזי והגנה על בטיחות אנשים; או
- תמיכה במכירה או העברה של כל או חלק מהעסק או הנכסים שלנו, לרבות באמצעות פשיטת רגל.

אם אתה מספק שירותים לעסק של RTX וצריך לגשת למתקן של לקוח או משתמש קצה, ייתכן ש-RTX תצטרך לספק את המידע האישי שלך לאותו לקוח או משתמש קצה כדי להקל על הגישה שלך לאתר בהתאם לדרישות האבטחה.

למעט כאשר נעשה בו שימוש לתמיכה בחוזה איתך או למילוי התחייבות משפטית, השימוש שלנו במידע האישי שלך יהיה רק עבור אינטרסים עסקיים לגיטימיים כמפורט לעיל RTX. לא תמכור את המידע האישי שלך.

## היכן מאחסנת RTX את המידע האישי שלך?

מכיוון ש-RTX היא חברה גלובלית עם מיקומים במדינות רבות ושונות, אנו עשויים להעביר את המידע שלך מישות משפטית אחת לאחרת או ממדינה אחת לאחרת על מנת להשיג את המטרות המפורטות לעיל וייתכן שנכלול שיתוף עם ספקי השירותים שלנו במדינות אחרות. מדינות אלו כוללות, לכל הפחות, את ארצות הברית, מדינות רבות החברות באיחוד האירופי, בריטניה, קנדה ומדינות אחרות, כולל מדינות באסיה. אנו נעביר את המידע האישי שלך בהתאם לדרישות החוק החלות ורק במידה הדרושה למטרות המפורטות לעיל.

RTX מסתמכת על מנגנונים משפטיים זמינים כדי לאפשר העברה חוקית של מידע אישי מעבר לגבולות אשר מיועדים להבטיח רמה מספיקה של הגנה, בהתאם לדרישות החוק. במידה ש-RTX מסתמכת על הסעיפים החוזיים הסטנדרטיים (הנקראים גם סעיפי המודל) או כללי התאגיד המחייבים כדי לאשר העברה, RTX תעמוד בדרישות אלו, לרבות כאשר עלולה להיות סתירה בין הדרישות הללו לבין הודעה זו. כדי לקרוא את חוקי התאגיד המחייבים של RTX, הורד את ה-BCRs-בשפה שלך בכתובת-<https://www.rtx.com/privacy/binding-corporate-rules>.

## לכמה זמן מאחסנת RTX מידע אישי?

RTX שומרת מידע אישי למשך הזמן הנדרש כדי למלא את המטרה שלשמה הוא נאסף במקור ולכל תקופה נוספת כנדרש על פי החוק או התקנה החלים, בית משפט, הליכי מינהל או בוררות, או דרישות ביקורת.

## אילו אפשרויות יש לך לגבי האופן שבו RTX משתמשת במידע האישי שלך?

במידת האפשר, RTX תספק לך את ההזדמנות להחליט אם לספק את המידע האישי שלך או לא. ייתכנו נסיבות שבהן לא תינתן לך אפשרות בחירה, כגון נוהלי אבטחת IT כמו סריקת וירוסים ותוכנות זדוניות עבור אנשים עם גישה לרשתות. RTX בהתאם לאופי המידע האישי ולסיבה לכך ש-RTX עשויה לדרוש זאת, ייתכן ש-RTX לא תוכל למלא את בקשתך מבלי לאסוף ולעבד את המידע האישי שלך.

תמיד תהיה לך בחירה אם RTX תשתמש במידע האישי שלך למטרות שיווקיות. אם סיפקת לנו את המידע האישי שלך וברצונך כעת לבקש שלא ישמש עוד למטרות שיווקיות, פנה לעסקים שמהם אתה מקבל את התקשורת השיווקית. התקשורות עצמן ואתר העסק יספקו לכם את פרטי ההתקשורות. אנחנו ממליצים גם להשתמש באפשרות ביטול המנוי הזמינה בתקשורות.

## איזה מידע נוסף צריכים אנשים ספציפיים לדעת?

### תושבי קליפורניה:

חוק הברק (*Shine the Light*) של קליפורניה: תושבי קליפורניה יכולים לבקש ולקבל מידע שנחלק עם עסקים אחרים לשימושם השיווקי הישיר בשנה הקלנדרית הקודמת. RTX אינה חולקת את המידע האישי שלך עם עסקים אחרים לצורך השיווק הישיר שלהם.

חוק פרטיות הצרכן בקליפורניה: לתושבי קליפורניה יש את הזכות:

- לבקש פרטים על המידע האישי שיש לנו עליך, לרבות קטגוריות המידע, המטרה שלשמה אנו משתמשים בו, עם מי אנו משתפים אותו ומידע ספציפי על המידע האישי שיש לנו עליך;
- לבקש שהנתונים שלך יימחקו; וכן
- להורות לחברה לא למכור את הנתונים שלך, אך מכיוון ש-RTX אינה מוכרת מידע אישי, זה לא חל.

אם אתה תושב קליפורניה וברצונך לממש את הזכויות שלך, עליך לפנות אל RTX בטלפון 1-833-882-0003 או בדוא"ל לכתובת [privacy.compliance@rtx.com](mailto:privacy.compliance@rtx.com) ציין את שמך, הדרך ש-RTX יכולה ליצור איתך קשר (כגון כתובת דואר אלקטרוני או מספר טלפון) כדי שנוכל להגיב לבקשתך, מידע על אופי הקשר שלך איתנו (לדוגמה, האם אתה מבקר באתר שלנו או בעל מניות) ופרטים על הפעולה שתרצה שננקוט בהתבסס על בקשתך, אנו נחקור כדי לקבוע אם יש לנו מידע אישי כלשהו. אם אכן יש לנו את המידע האישי שלך (מעבר לזה המופיע בבקשה שלך), נבקש לאמת את זהותך על סמך המידע האישי שכבר יש לנו; הנתונים שנבקש יהיו תלויים באופי המידע האישי שיש לנו עליך. אנו גם נספק לך מידע לגבי האם יש סיבה כלשהי שאיננו יכולים להיענות לבקשתך.

משתמשים מהאיחוד האירופי וממדינות אחרות עם חוקי פרטיות: יש לך את הזכות להגיש תלונה לרשות הלאומית או המדינה להגנה על מידע, שעשויה להיקרא גם רשות מפקחת. יש לך גם את הזכות לחזור מהסכמתך, לבקש גישה ותיקון או מחיקה של המידע האישי שלך, לבקש הגבלות על או להתנגד לעיבוד של מידע אישי

מסוים, ולחפש ניידות נתונים בנסיבות מסוימות. כדי ליצור קשר עם RTX בנוגע לבקשה לגשת, לתקן, למחוק, להתנגד או לחפש הגבלות או ניידות, אנא השתמש בשיטות יצירת הקשר המצוינות בסוף הודעה זו.

**תושבי ארצות הברית:** RTX לא אוסף מספרי ביטוח לאומי דרך [www.rtx.com](http://www.rtx.com) עם זאת, RTX כן אוספת מספרי ביטוח לאומי הנדרשים על פי חוק, כגון למטרות מיסוי ושכר לעובדים שלה. כאשר RTX אוספת ו/או משתמשת במספרי תעודת זהות, RTX תנקוט טיפול נאות על ידי הגנה על סודיות, הגבלת איסוף, הבטחת גישה על בסיס הצורך לדעת, הטמעת אמצעי הגנה טכניים מתאימים והבטחת סילוק נאות.

**תושבי אוסטרליה:** כל ישות של RTX באוסטרליה היא "ישות APP" בפיקוח התקנות של חוק הפרטיות משנת 1988 (הקהילייה של אוסטרליה) ("חוק הפרטיות האוסטרלי"). התייחסויות בהודעה זו ל-RTX מתייחסות גם לחברות בת אוסטרליות ביחס לכל החוקים והנהלים של כל אחת מהן באיסוף, טיפול וחשיפה של מידע אישי על תושבים באוסטרליה. כאשר חברת בת אוסטרלית חושפת מידע אישי על תושבי אוסטרליה לנמען בחו"ל עקב כל אחת מהסיבות המתוארות בהודעה זו, היא תנקוט צעדים סבירים כדי להבטיח שהנמען בחו"ל לא יפר את חוק הפרטיות האוסטרלי ביחס למידע זה. תושבי אוסטרליה יכולים לשלוח דוא"ל לכתובת [privacy.compliance@rtx.com](mailto:privacy.compliance@rtx.com) כדי לגשת, לתקן או לעדכן את המידע האישי שלך, או אם יש לך שאלות לגבי נוהלי הפרטיות של RTX באופן כללי או אם ברצונך להגיש תלונה. אם נדרשים לנו יותר מ-30 יום כדי לענות או אם אינך מרוצה מהתוצאה, תוכל לשלוח תלונה אל Office of the Australian Privacy Commission ב-Information Commissioner בדואר לכתובת GPO Box 5218, Sydney NSW 2001, בטלפון מספר 992 363 1300 או בדוא"ל לכתובת [enquiries@oaic.gov.au](mailto:enquiries@oaic.gov.au).

## כיצד RTX עשויה לשנות מדיניות זו?

כאשר RTX תתרחב ותשפר אתר זה, ייתכן שנצטרך לעדכן מדיניות זו. אם נבצע שינויים משמעותיים במדיניות, נפרסם הודעה באתר שלנו או ניצור איתך קשר כדי להודיע לך כאשר הדבר נדרש על פי חוק. אם תמשיך לקיים אינטראקציה איתנו לאחר פרסום הגרסה המתוקנת של המדיניות, אתה מסכים לשינויים במדיניות, בכפוף לדרישות נוספות שעשויות לחול. מומלץ לעיין במדיניות זו על בסיס קבוע כדי לראות כל שינוי. התאריך של הגרסה האחרונה יופיע בתחתית המדיניות.

## כיצד ניתן ליצור קשר עם RTX?

אם ברצונך לגשת, לתקן או לעדכן את המידע האישי שלך, או אם יש לך שאלות לגבי הפרטיות של RTX באופן כללי או תלונה, שלח דוא"ל לכתובת [privacy.compliance@rtx.com](mailto:privacy.compliance@rtx.com) אם ברצונך לפנות למנהל הגנת הנתונים המקומי, הקפד שהדוא"ל והשאלה שלך יופנו לאדם המתאים.